
Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.

Platné od 27.4.2009 Stránka 1 z 3

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů)

Číslo zakázky (bude doplěno 
MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)1

KUOK 23893/2010

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.00/14.0093

CZ.1.07/1.1.04/02.0070
CZ.1.07/1.1.04/02.0033
CZ.1.07/1.2.12/02.0027

Název projektu: Tvořivé dílny pro pedagogické pracovníky mateřských škol 
Olomouckého kraje
Zkvalitňování nástrojů a metod výuky dějin umění na 
Gymnáziu Jana Blahoslava a Střední pedagogické škole 
v Přerově
Výuka znakové řeči na Gymnáziu Jana Blahoslava 
a Střední pedagogické škole v Přerově
Vyhledávání a podpora talentů z řad sociokulturně 
znevýhodněných žáků

Název zakázky: Zakázka na dodávku IT služeb a tisk vzdělávacích opor
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) :

IT služby a tisk vzdělávacích opor,
viz Zadávací dokumentace.
Zadávací dokumentace je k dispozici na homepage 
zadavatele www.gjb-spgs.cz

Datum vyhlášení zakázky: 9. 3. 2010
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, 
Přerov, Denisova 3

Sídlo zadavatele: Denisova 3, 751 52 Přerov
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Mgr. Romana Studýnková, ředitelka školy
Tel: 581 291 206
E-mail: studynkova@gjb-spgs.cz

IČ zadavatele: 61985759
DIČ zadavatele: CZ61985759
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa):

Mgr. Přemysl Dvorský, Ph.D.
Tel: 581 291 210
E-mail: dvorsky@gjb-spgs.cz

Lhůta pro podávání nabídek

                                               
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním.



Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.

Platné od 27.4.2009 Stránka 2 z 3

(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času)

24. 3. 2010, 12:00 hodin

Popis předmětu zakázky: IT služby a tisk vzdělávacích opor,
viz zadávací dokumentace; Zadávací dokumentace je 
k dispozici na homepage zadavatele www.gjb-spgs.cz

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2:

583.333,30 Kč
(700.000,- Kč)

Typ zakázky3 Zakázka malého rozsahu
Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky

Veškeré dodávky je třeba dodat do 31. 8. 2012

Místa dodání/převzetí 
nabídky:

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, 
Přerov, Denisova 3
V případě osobního doručení, kancelář školy na téže 
adrese.

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena (s vahou 60%)
 Popis a technická kvalita řešení (s vahou 40%)

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace4:

 cena bez DPH a včetně DPH,
 podrobný rozpis nabízeného zboží s jednotkovými 

cenami dle požadavků Zadávací dokumentace
 reference o realizovaných zakázkách (přehled 

významných zakázek, odkazy, popř. dobrozdání 
odběratelů apod.)

 návrh rámcové smlouvy
 doklad o splnění kvalifikačních předpokladů, tj. výpis 

z obchodního rejstříku či jiný doklad uvedený v § 54 
zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. Doklad nesmí být ke dni 
podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Doklad 
musí být originálem či ověřenou kopií

 čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele

 čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

                                               
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH.
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu.
4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.

Platné od 27.4.2009 Stránka 3 z 3

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

 ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání, není-
li shodná s dokladem o kvalifikačních předpokladech

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy
dodavatelem):

 Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.

 Nabídka musí být vypracována v českém jazyce a 
předložena v 1 originále (včetně všech originálů či 
ověřených kopií požadovaných dokladů) a 2 kopiích.

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu:

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Nabídka musí být doručena (poštou či osobně) v uzavřené 
obálce. Obálka musí obsahovat název a sídlo společnosti 
předkládající nabídku, dále název zakázky „Zakázka na 
dodávku IT služeb a tisk vzdělávacích opor“ a text 
„Neotvírat“.

*nepovinný údaj

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci.




